КАРАР	                              	                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    22 февраль   2019 й.                           № 11                 22 февраля  2019 года
    Атингән ауылы                                                                  село Антинган

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения  Антинганский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 25.04. 2017 года № 21 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными обязательных работ»

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,на основании протеста прокуратуры полномочия органов местного самоуправления установленные федеральными законами,  не отнесенным настоящим Федеральным  законом к вопросам местного значения, являются отдельными государственными полномочиями передаваемыми для осуществления органам местного самоуправления. Администрация сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Признать утратившим в силу постановления Администрации сельского поселения Антинганский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 25 апреля  2017 года № 21 «Об определении перечня объектов для отбывания осужденными обязательных работ»

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                                                                             Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район                                                                         М.Ф.Сурина